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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under indpakning
og emballering: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Håndtering af fødevarer ved udvejning i multiheadvægt og
pakning i poser.

Modtagelse af returnerede varer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for modtagelse af returvarer.
Virksomheden oplyser, at de ikke har modtaget returvarer.

Tilbagetrækning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure for hvordan virksomheden afgør om der skal
iværksættes en tilbagetrækning og procedure for hvordan
virksomheden vil gennemføre en tilbagetrækning, herunder
igangsættelse af sporbarhed af fødevaren samt kontakt til bl.a.
Fødevarestyrelsen. Virksomheden oplyser, at de endnu ikke har
haft tilbagetrækningssager.

Fremmedlegemer: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure for at undgå/mindske risikoen for
fremmedlegemer i fødevarerne, herunder vedligehold af
produktionsudstyr. Virksomheden oplyser, at de ikke har fået
reklamationer pga. fremmedlegemer i deres produkter.

Allergener - kontaminering: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure for at undgå kontaminering med
allergener, herunder adskillelse i tid ved produktion af
fødevarer med og uden allergener samt rengøring af udstyr der
har været anvendt til produkter med allergener inden det
anvendes til produkter uden allergener.

Hygiejne: Rengøring: Rengøring af lokaler og udstyr:
Kontrolleret rengøring af produktionslokale. Følgende er
konstateret: Anvendelse af træpaller til at hæve
produktionsudstyr. Nogle af træpallerne fremstår med pletter
af indtørrede produktrester. Virksomheden oplyser, at hele
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produktionslinjen er hævet, da der netop køres prøveproduktion med et produkt i store færdigvareposer, som
kræver at hele linjen er hævet mere fra gulvet end når der produceres produkter i mindre poser. Virksomheden
oplyser endvidere, at der er bestilt ben til al produktionsudstyret og at disse leveres og monteres i næste uge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvor der findes fødevarer.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse og HACCP-plan: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Flow og risikoanalyse for fremstilling af snackprodukter med fokus på fremmedlegemer. Der er
ved procestrin med åbne produkter angivet at fremmedlegemer er en risikofaktor og der er ved hvert procestrin
angivet styrende foranstaltninger.

Mærkning og information: Mærkning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af saltspiraler
med obligatoriske oplysninger, herunder varebetegnelse, ingrediensliste, nettovægt, bedst før dato,
opbevaringsforskrift, navn på fødevarevirksomhed og en næringsdeklaration.

Allergenmærkning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Visuel fremhævelse af allergener på et
produkt med sour cream and onion.

Godkendelser m.v.: Autorisation og godkendelser: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
oplyser, at der i øjeblikket ikke fremstilles animalske fødevarer. Vejledt virksomheden om anmeldelse af
væsentlig ændringer til Fødevarestyrelsen ved anvendelse af blanket på Fødevarestyrelsens hjemmeside.


